NUMERO: UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO (1671) 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “VEMAMOTOR S.A.”.- 

QUE OTORGAN LOS SEÑORES JOSE FAUSTINO BARREZUETA CEVALLOS 

Y WANG XUEJUN JIANG.- 

CUANTIA: US $ 2.000,00 

En la ciudad de Manta, cabecera cantonal del mismo nombre, Provincia de Manabí.

[...]

CANTON MANTA 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION DE LA 
COMPAÑÍA DENOMINADA *“ VEMAMOTOR S. A. ”. OTORGADA 
POR LOS SEÑORES : JOSE FAUSTINO BARREZUETA CEVALLOS y 
WANG XUEJUN JIANG: EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI 
CARGO, BAJO EL NUMERO QUINIENTOS SETENTA Y TRES (573) 
Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN 
MIL SETENTA Y DOS ( 1.072 ) EN ESTA FECHA.- INSCRIPCION 
PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION N” 09.P.DIC.000300 
DE FECHA : VEINTE Y TRES DE JUNIO DEL DOS MIL NUEVE, 
CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO, 
LITERAL B) POR EL SEÑOR ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO , 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO .- HE DEJADO